

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 006/2023
Stavba: Havárie- Na Šafrancích - skalní masiv (zajištění)

KSO: Mladá Boleslav
Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav, Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav

CC-CZ: 8.6.2023
Datum:

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: SCE CZ s.r.o., Štyrsova 918, 29301 Mladá Boleslav

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 04863348
DIČ: CZ04863348

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 764 932,50
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 764 932,50

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 764 932,50	370 635,83
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 135 568,33
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 006/2023

Stavba: Havárie- Na Šafrancích - skalní masiv (zajištění)

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 08.06.2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: SCE CZ s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

xxxxxxxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 764 932,50	2 135 568,33
004/2023	Havárie svahu v Rokli	1 764 932,50	2 135 568,33
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 764 932,50	2 135 568,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havárie- Na Šafrancích - skalní masiv (zajištění)

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 08.06.2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav, Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Uchazeč:

Leguan Mladá Boleslav s.r.o. Viničná 41, Mladá Boleslav

IČ:

07706545

DIČ:

CZ07706545

Projektant:

SCE CZ s.r.o., Štyrsova 918, 29301 Mladá Boleslav

IČ:

04863348

DIČ:

CZ04863348

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 764 932,50
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 764 932,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 764 932,50	21,00%	370 635,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 2 135 568,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havárie- Na Šafrancích - skalní masiv (zajištění)

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 08.06.2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: SCE CZ s.r.o.

Uchazeč: Leguan Mladá Boleslav s.r.o. Viničná 41, Mladá Boleslav

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 764 932,50

HSV - Práce a dodávky HSV 1 699 932,50

1 - Zemní práce 1 662 275,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 950,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 520,00

997 - Přesun sutě 30 187,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 65 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 65 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 764 932,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havárie- Na Šafrancích - skalní masiv (zajištění)

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 08.06.2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: SCE CZ s.r.o.

Uchazeč: Leguan Mladá Boleslav s.r.o. Viničná 41, Mladá Boleslav

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 764 932,50

D HSV Práce a dodávky HSV

1 699 932,50

D 1 Zemní práce

1 662 275,00

1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně, včetně likvidace	m2	550,000	150,00	82 500,00
19	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm, odstranění pařezu, včetně likvidace	kus	3,000	2 000,00	6 000,00
4	K	1538111R2	Zřízení jistícího bodu pro horolezecké práce	kus	18,000	850,00	15 300,00
5	K	155211112	Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi, včetně likvidace	m2	550,000	70,00	38 500,00
6	K	155211211	Vyčištění trhlin a dutin ve skalní stěně š do 30 mm hl od 0 do 150 mm prováděné horolecky	m	38,000	150,00	5 700,00
7	K	155211311	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou sbíječkou	m3	28,000	5 900,00	165 200,00
8	K	155212114	Vrty do skalních stěn vrtacími kladivky D do 56 mm hornina tř. III a IV prováděné horolezeckou technikou	m	82,000	650,00	53 300,00
9	K	155213213	Trn z oceli pro sítě bez oka D přes 26 do 32 mm l do 1,0 m upnutý lepicími ampulemi prováděný horolezecky	kus	152,000	1 500,00	228 000,00
10	K	155213511	Statická zatěžovací zkouška trnů z oceli prováděná horolezeckou technikou	kus	3,000	6 500,00	19 500,00
11	K	155213611	Hřebová kotva D 32 mm do 1,5 m včetně vrtu D 51 mm prováděný horolezecky	kus	40,000	1 800,00	72 000,00
12	K	155214111	Montáž ocelové sítě na skalní stěnu prováděná horolezeckou technikou	m2	520,000	920,00	478 400,00
13	M	STX.339115	síť na skálu s vpleteným lanem, STEELGRID HR30 velikost 3,05x25	m2	624,000	750,00	468 000,00
	VV		520*1,2 Přepočtené koeficientem množství		624,000		
14	K	155214211	Montáž ocelového lana D do 10 mm pro uchycení sítí prováděná horolezeckou technikou	m	75,000	70,00	5 250,00
15	M	31452107	lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D 10,0mm	m	90,000	50,00	4 500,00
	VV		75*1,2 Přepočtené koeficientem množství		90,000		
23	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	80,500	250,00	20 125,00
	VV		28*2,875		80,500		
	D 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 950,00
25	K	331231117	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na SMS 10 MPa	m3	0,700	8 500,00	5 950,00
	D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 520,00
24	K	961031311	Bourání základů cihelných na MV nebo MVC	m3	1,600	950,00	1 520,00
	D 997		Přesun sutě				30 187,50
20	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	80,500	120,00	9 660,00
21	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	724,500	15,00	10 867,50
	VV		80.50*9		724,500		
22	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	80,500	120,00	9 660,00
	D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				65 000,00
	D VRN9		Ostatní náklady				65 000,00
18	K	090001000	Ostatní náklady - zajištění pracoviště, dopadových ploch, dopravní omezení	...	1,000	65 000,00	65 000,00